

گزارش آخرین اقدامات انجام گرفته

توسط سازمانهای بین المللی برای آزادی اسانو

فعالین سندیکای کارگران واحد

سی یک تیرماه هشتاد و شش

دیوید کاکرافت، رییس فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل، در مورد آخرین اقدامات انجام گرفته توسط سازمان های بین المللی کارگری برای آزادی منصور اسانلو به رادیو فردا گفت: «ما به ارسال نامه های اعتراضی از طریق سازمان های کارگری و نیز از طریق مجاری دیپلماتیک برای افراد صاحب نفوذ بر دولت ایران ادامه می دهیم. در این میان، بزرگترین نگرانی ما، شایعاتی در روز جمعه در مورد کشته شدن منصور اسانلو بود. خوشبختانه، این شایعات حقیقت نداشتند. حال، با روشن شدن این موضوع که کدام بخش، او را باز داشت کرده است، ما به تلاش خود برای آزادی اش ادامه خواهیم داد. از جمله، ما در سایت رییس فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل، کمپینی را آغاز کرده ایم و سازمان ها و سندیکاهای کارگری در جهان، با امضای آن، بر لزوم آزادی آقای اسانلو تاکید می کنند.»

آقای کاکرافت اشاره کرد که رییس فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل از طریق سازمان بین المللی کار(آی ال او) و فشارهای دیپلماتیک بر دولت ایران، برای آزادی رئیس هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه تلاش می کند.»

اوبه این پرسش که نتایج اقدامات و تلاش های سازمان های بین المللی چه بوده است، پاسخ داد: «خب. چه میتوانم بگویم؟ یکی از نتایج آن اعتراض ها و اقدامات ما، این بود که معلوم شد منصور در زندان اوین نگهداری میشود. وضعیت کنونی، رضایت بخش نیست، اما بهتر از آن است که هیچکس از سرنوشت او اطلاع نداشت.»

رییس فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل بر لزوم دیدار خانواده و وکلای مدافع منصور اسانلو و همچنین نمایندگان اتحادیه های کارگری با این فعال کارگر زندانی در اسرع وقت تاکید کرد و افزود: «آنها باید از شرایط او به خوبی آگاه باشند.»

وی تاکید کرد که منصور اسانلو باید امکان دفاع از خود را داشته باشد.

آقای کاکرافت تاکید کرد: «برای کشوری که میخواهد در جامعه بین المللی مورد احترام قرارگیرد، قابل قبول نیست که اینگونه با شهروندان خود رفتار کند. بنابراین دولت ایران برای کسب احترام و مقبولیت در جامعه جهانی باید حداقل، قوانین بین المللی را رعایت کند. این درحالیست که با منصور اسانلو، حتی بر اساس قوانین ایران رفتار نمی شود.»

رییس فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل گفت: «هنگامی که منصور برای شرکت در نشست های سازمان ما و کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری به لندن و بروکسل آمد، با بسیاری از روزنامه نگاران، نمایندگان پارلمان ها و سازمانهای کارگری دیدار کرد. منصور اسانلو، دیگر یک نام بر روی کاغذ و یا یک تصویر دروب سایت نیست. اکنون او برای تمامی اعضای جنبش کارگری در جهان شناخته شده است و بهتر است که دولت جمهوری اسلامی ایران این نکته را به خاطر داشته باشد.»